ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШĂМĂРШĂ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ЧУКАЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«15»    чук      2019 ç. № 50
Вырас Чукал ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУКАЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  ноября 2019 г. №50
деревня Русские Чукалы

[image: Gerb-ch]

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Чукальского
сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики                                                                                        Г.П.Чугунов

image1.png